Relatório: PORTARIAS PERTINENTES ao FUNPREV

Ano Documento Descrição/Resumo

2024 PORTARIA Nº 02/2024 RESOLVE NÃO INTEGRAR A GRATIFICAÇÃO DE 200% EM SUA REMUNERAÇÃO A PARTIR DO MÊS DE ABRIL.

2024 PORTARIA Nº 01/2024 COLOCA JOSÉ FÁBIO DE JESUS SANTOS À DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU/SE.

2024 PORTARIA Nº 92/2024 DESIGNA O SERVIDOR MUNICIPAL NÉLIO AURÉLIO SANTOS DE SOUZA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

2024 PORTARIA Nº 91/2024 DESIGNA À SERVIDORA MUNICIPAL DANIELLA ESTEFANY REIS DE ARAÚJO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

2024 PORTARIA Nº 76/2024
COLOCA JOSÉ FÁBIO DE JESUS SANTOS À DISPOSIÇÃO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU - FUNPREV.

2023 PORTARIA Nº 289/2023
EXONERA ISLÂNIA VENÂNCIO DE SOUZA DO CARGO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIA DE GABINETE NA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

2023 PORTARIA Nº 052/2023 ALTERA O ARTIGO 2º DA PORTARIA Nº 023/2022 DA SERVIDORA MUNICIPAL DANIELLA ESTEFANY REIS DE ARAÚJO.

2023 PORTARIA Nº 01/2023 NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

2022 PORTARIA Nº 23/2022
NOMEIA DANIELLA ESTEFANY REIS DE ARAÚJO PARA O CARGO EM COMISSÃO DE DIRETORA DE DIVISÃO DE
PROCESSAMENTO DE DADOS - CPD

2022 PORTARIA Nº 22/2022
NOMEIA NÉLIO AURÉLIO SANTOS DE SOUZA PARA O CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

2021 PORTARIA Nº 01/2021 NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

2021 PORTARIA Nº 59/2021
DISPÕE SOBRE CESSÃO DA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL SILVANILDE DA CONCEIÇÃO SANTOS PARA O FUNDO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU - FUNPREV.

Ano Documento Descrição/Resumo

2021 PORTARIA Nº 44/2021
NOMEIA ISLÂNIA VENÂNCIO DE SOUZA PARA O CARGO EM COMISSÃO DE SECRETÁRIA DE GABINETE DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Total de itens neste periodo. 13

Portal da Transparência Prefeitura Municipal Tomar do Geru - FUNDO DE PREV. SOC. SERV. PUB. M.
Relatório emitido na data 27/05/2024 04:02:00